

Prefeitura Municipal de Cidelândia
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Pregão N° 006/2022

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: ENGEMAQ - LOCACOES E SERVICOS EIRELI

04.812.264/0001-09

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001 Placa de obra em chapa aço galvanizado, instalada - Rev 02_01/2022.	397,63	12	4.771,56
002 ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS	20.364,27	12	244.371,24
003 EXECUÇÃO DE ALMOXARIFADO EM CANTEIRO DE OBRA EM	1.160,35	36	41.772,60
004 EQUIPE DE SERVICOS DE TOPOGRAFIA EM OBRA	8.725,00	12	104.700,00
005 ESCAVACAO E CARGA MATERIAL 1A CATEGORIA, UTILIZANDO	4,37	48000	209.760,00
006 TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA	2,68	248160	665.068,80
007 ESPALHAMENTO DE MATERIAL COM TRATOR DE ESTEIRAS.	1,30	48000	62.290,00
008 REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO ATE 20 CM	2,23	6917	15.400,00
009 EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA	44,79	48000	2.149.920,00
010 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO	4,80	120000	575.900,00
011 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30.	24,52	120000	2.942.400,00
012 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO	2.884,39	3600	10.383.804,00
013 TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA	1,35	216000	291.500,00
014 TRANSPORTE DE MATERIAL ASFALTICO, COM CAMINHÃO COM	3,16	14400	45.504,00
015 ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR	74,53	2400	178.872,00
017 PREPARO DE FUNDO DE VALA COM LARGURA MENOR QUE 1,5	5,49	24000	131.850,00
018 CORTE MECAN. C/ SERRA CIRCULAR EM CONCRETO/ASFALTO	2,45	40000	97.900,00
019 GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO	44,38	40000	1.775.200,00
020 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA	43,63	40000	1.745.200,00
021 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30.	24,52	50000	1.226.000,00
022 PAVIMENTO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO, COM	46,92	50000	2.346.000,00
023 TRANSPORTE DE MATERIAL ASFALTICO, COM CAMINHÃO COM	3,16	21000	66.360,00
024 TRANSPORTE COMERCIAL DE BRITA	1,05	99050	103.900,00
QTD: 23	VALOR TOTAL:		25.408.444,20

VALOR GERAL: 25.408.444,20